第 131回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時  平成 29年 10月 11日（水）14：58～16：35

２ 会 場  山口県立大学大会議室（本館 2階）

３ 出席者  委員１２人出席（学内委員１０人／１０人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

(1) 第三期中期計画（素案）について

第三期中期計画（素案）について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認さ

れた。

(2) 平成 29年度山口県立大学桜圃学術三賞について

平成 29年度山口県立大学桜圃学術三賞について説明があり、審議の結果、原案

  のとおり承認された。

５ 報告事項

(1) 第 130回教育研究評議会・第 72回経営審議会審議要旨

(2) 高大接続・３つのポリシー・新カリキュラム策定等に関する検討委員会の立ち上

げについて

以  上